
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/2025 
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Ekologicznego 
Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. a) i b), pkt 2 lit a) i b), pkt 2a w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), oraz §4 pkt 6,7,8 
Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2025 r. poz. 2624), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Opatowie, Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sandomierzu, Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Staszowie – Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gmin: Baćkowice, Bogoria, 
Dwikozy, Iwaniska, Klimontów, Koprzywnica, Lipnik, Łoniów, Obrazów, Opatów, Osiek, Sadowie, 
Samborzec, Zawichost będących członkami Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki, 
w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/105/2022 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki z dnia 30 czerwca 2022 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2022 r. 
poz. 2542) w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Ekologicznego 
Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki oraz uchwała Nr XXVI/130/2024 Zgromadzenia Ekologicznego 
Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki z dnia 26 kwietnia 2024 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 1815) zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU 
 
 

MARCIN ADAMCZYK 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3334



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr VI/42/2025 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 20 października 2025 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE EKOLOGICZNEGO 
ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI (W ZAKRESIE POSTEPOWANIA Z ODPADAMI 

KOMUNALNYMI) 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

§ 1. 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gmin: Baćkowice, Bogoria, Dwikozy, 
Iwaniska, Klimontów, Koprzywnica, Lipnik, Łoniów, Obrazów, Opatów, Osiek, Sadowie, Samborzec, 
Zawichost będących członkami Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki, zwany dalej 
„Regulaminem”, określa szczegółowe wymagania dotycząc utrzymania czystości i porządku w odniesieniu do 
postępowania z odpadami komunalnymi w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. a) i b), pkt 2 lit a) 
i b), pkt 2a w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, służące osiągnięciu celów gospodarowania odpadami komunalnymi, ustanowionych 
w obowiązujących przepisach i planach gospodarki odpadami. 

2. Pozostałe wymagania związane z utrzymaniem czystości i porządku na terenie gmin: Baćkowice, 
Bogoria, Dwikozy, Iwaniska, Klimontów, Koprzywnica, Lipnik, Łoniów, Obrazów, Opatów, Osiek, Sadowie, 
Samborzec, Zawichost ustalają odrębne regulaminy utrzymania czystości i porządku uchwalone przez 
poszczególne Rady Gmin. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) ustawie o utrzymaniu czystości i porządku – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), 

2) statucie związku - należy przez to rozumieć statut Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki, 

3) operatorze – należy przez to rozumieć przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości, z obszarów gmin będących członkami Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki, które przekazały zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku temu związkowi w § 
4 Statutu Związku. 

4) gminie – należy przez to rozumieć gminy będące członkami Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki, które przekazały zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku temu związkowi § 
4 Statutu Związku. 

5) systemie – należy przez to rozumieć system gospodarki odpadami komunalnymi określony w ustawie; 

6) gospodarstwie domowym - należy przez to rozumieć gospodarstwo domowe zgodnie z definicją 
art. 4 ustawy o dodatkach mieszkaniowych; 

7) nieruchomości zamieszkałe - należy przez to rozumieć nieruchomości przeznaczone do stałego 
przebywania osób fizycznych w celu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych; 

8) nieruchomości niezamieszkałe - należy przez to rozumieć takie nieruchomości, na których nie zamieszkują 
w sposób stały osoby fizyczne, a powstają odpady komunalne np: zakłady pracy, działalność gospodarcza 
prowadzona na posesji, obiekty handlowe i usługowe, szkoły, urzędy, obiekty użyteczności publicznej; 

9) punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) - rozumie sie przez to punt zbierania 
odpadów komunalnych selektywnych, w tym problemowych i wielkogabarytowych takich jak: odpady 
niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzet elektryczny 
i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady tekstylne, bioodpady 
oraz odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3334



10) nieruchomość (zabudowa) wielolokalowa - należy przez to rozumieć nieruchomości nie spełniających 
wymogów dla ich uznania za nieruchomości jednorodzinne, służące zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, 
stanowiące konstrukcyjnie samodzielną całość; 

11) nieruchomość (zabudowa) jednorodzinna - należy przez to rozumieć nieruchomość zabudowaną 
budynkiem wolnostojącym albo budynkiem w zabudowie bliźniaczej, szeregowej lub grupowej, służący 
zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, stanowiący konstrukcyjnie samodzielną całość. 

Rozdział 2. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

§ 3. 1. Na terenie nieruchomości gmin: Baćkowice, Bogoria, Dwikozy, Iwaniska, Klimontów, 
Koprzywnica, Lipnik, Łoniów, Obrazów, Opatów, Osiek, Sadowie, Samborzec, Zawichost wchodzących 
w skład Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki obowiązuje selektywne zbieranie odpadów 
komunalnych obejmujące następujące frakcje odpadów:  

1) odpady selektywnie gromadzone z tworzyw sztucznych, metalowe, opakowania wielomateriałowe, 

2) odpady selektywnie gromadzone z papieru i tektury, 

3) odpady selektywnie gromadzone szklane, 

4) bioodpady, 

5) przeterminowane leki, 

6) chemikalia, 

7) zużyte baterie i akumulatory, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

10) zużyte opony, 

11) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

12) tekstyliów i odzieży. 

2. Ustala się wymagania w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania i odbierania odpadów 

komunalnych; 

1) frakcję odpadów „Metale i tworzywa sztuczne”, w skład których wchodzą odpady metali, w tym odpady 
opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, 
oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, zbiera się w pojemnikach lub workach koloru żółtego 
oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, 

2) frakcję odpadów „Papier”, w skład której wchodzą odpady z papieru, w tym tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru, zbiera się w pojemnikach lub workach koloru niebieskiego oznaczonych napisem 
„Papier”, 

3) frakcję odpadów „Szkło”, w skład której wchodzą odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 
zbiera się w pojemnikach lub workach koloru zielonego oznaczonych napisem „Szkło” 

4) frakcję odpadów „Bio”, w skład której wchodzą bioodpady, zbiera się w pojemnikach lub workach koloru 
brązowego oznaczonych napisem „Bio”, 

5) frakcję odpadów niesegregowanych (zmieszanych), w skład których wchodzą pozostałe po segregacji 
odpady nie będące odpadami niebezpiecznymi, zbiera się w pojemnikach oznaczonych napisem 
„Resztkowe”; 

3. Ustala sie rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3334



2) szkło, 

3) odpady selektywnie gromadzone z tworzyw sztucznych, metalowe, opakowania wielomateriałowe, 

4) bioodpady, 

5) przeterminowane leki, 

6) odpady niebezpieczne w tm: chemikalia obejmujące rozpuszczalniki, farby, lakiery, opakowania po 
środkach ochrony roślin, 

7) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

 monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

8) zużyte baterie i akumulatory, 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

11) zużyte opony, 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

13) odpady tekstyliów i odzieży. 

4. Dopuszcza się inne sposoby indywidualnego pozbywania się odpadów komunalnych; 

1) przeterminowane leki można oddać w aptece posiadającej odpowiedni do tego celu pojemnik, 

2) zużyte baterie i akumulatory można oddać w punkcie handlowym posiadającym odpowiedni do tego celu 
pojemnik, 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny można oddać do wyspecjalizowanego punktu zbierania zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego lub w punkcie handlowym przy zakupie nowego, 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe można oddać do wyspecjalizowanego punktu zbierania tych 
odpadów lub w punkcie handlowym przy zakupie nowych, 

5) zużyte opony można oddać do wyspecjalizowanego punktu zbierania tych odpadów lub w punkcie 
handlowym przy zakupie nowych. 

5. Przy przekazywaniu odpadów, o których mowa w ust. 3 niniejszego Regulaminu do punktu 
selektywnego zbirania odpadów komunalnych, mieszkańcy zobowiązani są w tym zakresie postepować 
zgodnie z postanowieniami regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zlokalizowaego na terenie Ekologicznego Zwiazku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

§ 4. 1. Obowiązki utrzymania czystości i porządku na nieruchomościach należą do właścicieli tych 
nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości, 
poprzez: 

1) zbieranie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), niepodlegających selektywnemu 
zbieraniu do pojemników, których minimalna pojemność, rodzaje oraz ilość została określona w rozdziale 
III niniejszego Regulaminu, 

2) selektywna zbiórka odpadów odbywa się w miejscu powstania odpadów (u źródła) w sposób gwarantujący 
ich niezmieszanie z innymi rodzajami odpadów zbieranych selektywnie, 

3) pozbywanie się odpadów komunalnych odbywa się wg. określonego harmonogramu odbioru, zgodnie 
z zapisami rozdziału IV niniejszego Regulaminu, 

4) właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z nieruchomości 
w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3334



5) właściciele nieruchomości zobowiązani są do zorganizowania na terenie swojej nieruchomości miejsca 
lokalizacji pojemników lub worków służących do gromadzenia i zbierania odpadów w sposób selektywny, 

6) właściciele nieruchomości zobowiązani są wyposażyć nieruchomość w pojemnik do gromadzenia 
bioodpadów spełniających wymogi okreslone w niniejszym Regulaminie, 

7) utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów, 

8) ilość pojemników lub worków oraz ich pojemność powinna zapewniać gromadzenie odpadów 
komunalnych przez okres pomiędzy kolejnymi wywozami, nie dopuszczajac do ich przepełnienia. 

3. Na ternie Gmin członkowskich Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki wskazanych 
w §1 ust. 1 nieniejszego Regulaminu, biorąc pod uwagę zasady utrzymania czystości i porządku, zabrania się: 

1) spalania w piecach i na terenie otwartym odpadów komunalnych, a w szczególnosci opakowań 
plastikowych, resztek mebli, papy, gumy itp., których spaalanie powoduje wprowadzenie do atmosfery 
substancji toksycznych, 

2) umieszczania w pojemnikach lub workach przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych, odpadów 
pochodzących z działalności gospodarczej w tym rolniczej innych niż komunalne (np. poprodukcyjne), 

3) umieszczania w pojemnikach przeznaczonych do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych, odpadów segregowanych (frakcji podlegających obowiązkowo selektywnemu zbieraniu), 

4) umieszczania w pojemnikach i workach przeznaczonych do selektywnej zbiórki, odpadów innych niż te, na 
jakie przeznaczony jest dany pojemnik lub worek, 

5) wyrzucania odpadów komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych, sklepów, punktów 
gastronomicznych, lokali użytkowych oraz z terenu innych nieruchomości, do pojemników innych 
właścicieli, w tym do koszy ulicznych, 

6) gromadzenia na terenie nieruchomości odpadów poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

§ 5. 1. Właściciele nieruchomosci zamieszkałych na terenie których powstają bioodpady a także w wyniku 
pielęgnacji ogrodów powstają odpady zielone (trawa, liście, drobne gałezie) magą je kompostować we 
własnym zakresie i na własne potrzeby w sposób nie powodujący uciążliwości dla sąsiednich nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej chcący skorzystać ze zwolnienia 
z części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z tytułu kompostowania, zostaną uznani za 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym jeżeli 
nieruchomość jest wyposażona w kompostownik, który stanowi wyodrębnione miejsce, w którym przebiega 
proces kompostowania. 

3. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 2 nie są zobowiązani do posiadania pojemnika/worka 
na bioodpady. 

4. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 2 mogą pozbywać się bioodpadów wyłącznie przez 
ich kompostowanie, bądź oddawanie w Punkcje Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

5. Informację dotyczącą posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów 
oraz zmian w tym zakresie właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi przekazują do Związku w składanej deklaracji. 

Rozdział 3. 

Rodzaj i minimalna pojemność urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych urządzeń i ich 
utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

§ 6. 1. Odpady komunalne powstające na terenie nieruchomości muszą być gromadzone w urządzeniach 
(pojemnikach lub workach) odpowiadających wymaganiom określonym w niniejszym Regulaminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3334



2. Do zbierania odpadów komunalnych z terenu Gmin: Baćkowice, Bogoria, Dwikozy, Iwaniska, 
Klimontów, Koprzywnica, Lipnik, Łoniów, Obrazów, Opatów, Osiek, Sadowie, Samborzec, Zawichost 
będących członkami Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki przewidziane są: 

1) worki foliowe o pojemności od 80 l do 120 l, 

2) kosze uliczne o pojemności od 10 l, 

3) pojemniki o pojemności: 120 l, 240 l i 1 100 l, 7 000 l., 

4) inne, specjalne pojemniki w tym do zbierania odpadów niebezpiecznych. 

5) kompostowniki. 

3. Jeżeli na terenie nieruchomości powstają także odpady inne niż komunalne, to muszą być one 
gromadzone w sposób wyodrębniony od odpadów komunalnych. Zasady gospodarowania takimi odpadami 
określają odrębne przepisy. 

4. Zabrania się wrzucania do pojemników i worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów 
innego rodzaju odpadów niż selektywnie zebrane, nie należy też mieszać ze sobą poszczególnych frakcji 
odpadów selektywnych. 

§ 7. 1. Ustala sie minimalne normy wielkości i ilości pojemników lub worków na odpady komunalne dla 
nieruchomości zamieszkałej, uwzględniając następujące normy miesięczne: 

1) dla budynków mieszkalnych 20 l na mieszkańca, jednak co najmniej jeden pojemnik 120 l na 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne na każdą nieruchomość. Odpady segregowane należy 
gromadzić w pojemnikach lub workach o pojemności nie mniejszej niż 120 l; 

2) dla domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe 20 l na mieszkańca jednak co najmniej jeden pojemnik 120 l na niesegregowane 
(zmieszane) odpady na każdą nieruchomość; odpady segregowane należy gromadzić w pojemnikach lub 
workach o pojemności nie mniejszej niż 120 l; 

2. Miesięczna ilość zadeklarowanych do odbioru i zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, na których prowadzona jest działalność 
gospodarcza i powstają odpady komunalne nie powinna być mniejsza niż: 

1) dla szkół wszelkiego typu - 3 l na każdego ucznia (studenta) i pracownika; jednak co najmniej jeden 
pojemnik 1 100 l; 

2) dla żłobków i przedszkoli - 5 l na każde dziecko i pracownika; jednak co najmniej jeden pojemnik 1 100 l; 

3) dla lokali handlowych, dyskotek, domów weselnych, przychodni zdrowia, aptek, domów kultury- 50 l na 
każde 10m2 powierzchni całkowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik 120 l na lokal do 40 m2; 

4) dla punktów handlowych poza lokalem - 50 l na każdego zatrudnionego, jednak co najmniej jeden 
pojemnik 120 l na każdy punkt; 

5) dla biur, instytucji, agencji finansowych i ubezpieczeniowych 50 l na każdego zatrudnionego, jednak co 
najmniej jeden pojemnik 120 l miesięcznie; 

6) dla lokali gastronomicznych - 20 l na jedno miejsce konsumpcyjne; jednak co najmniej jeden pojemnik 
1 100 l; 

7) dla kiosków i ulicznych punktów szybkiej konsumpcji - co najmniej jeden pojemnik 120 l; 

8) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 
i socjalnych - pojemnik 120 l na każdych 10 pracowników; 

9) dla domów opieki, internatów, koszar, hoteli, pensjonatów, szpitali - 20 l na jedno łóżko; jednak co 
najmniej jeden pojemnik 1 100 l; 

10) dla obiektów sakralnych, związków wyznaniowych min. jeden pojemnik 120 l miesięcznie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3334



11) dla cmentarzy - min. jeden pojemnik 1 100 l miesięcznie, przy czym w okresie od 1 października do 
31 listopada ilość pojemników należy dostosować do zapotrzebowania. 

12) dla klubów sportowych - min. jeden pojemnik 120 l miesięcznie; 

13) dla ogródków działkowych 20 l na każdą działkę w okresie od 1 marca do 31 października i 5 l poza tym 
okresem; 

3. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
zobowiązani są dostosować ilość i rodzaj pojemników do rodzaju i ilości wytwarzanych odpadów 
komunalnych z zastrzeżeniem, że do zadeklarowanego pojemnika na niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne należy obowiązkowo zadeklarować minimum: 

1) 1 pojemnik lub worek 120 l. z przeznaczeniem na metale, tworzywa sztuczne i opakowania 

wielomateriałowe, 

2) 1 pojemnik lub worek 120 l. z przeznaczeniem na papier, 

3) 1 pojemnik lub worek 120 l. z przeznaczeniem na szkło, 

4) 1 pojemnik lub worek 120 l. z przeznaczeniem na bioodpady. 

4. W przypadkach określonych w ust. 2 pkt 3 i 4, jeśli jest prowadzona działalność spożywcza (w tym 
sklepy spożywcze) lub gastronomiczna, oraz w ust. 2 pkt 5 i 6, należy dodatkowo, na zewnątrz poza lokalem, 
ustawić dostateczną liczbę koszy na odpady. 

5. W miejscach publicznych (takich jak chodniki, place, parki, zieleńce, przystanki autobusowe) odpady 
komunalne należy gromadzić w koszach ulicznych o minimalnej pojemności 10 l. 

6. Do selektywnego zbierania odpadów komunalnych służą pojemiki lub worki oznaczone rodzajem 
gromadzonego wewnątrz odpadu o następującej kolorystyce: 

1) kolor żółty - pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania tworzyw sztucznych, metali, opakowań 
wielomateriałowych; 

2) kolor niebieski - pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania papieru i tektury: 

3) kolor zielony - pojemniki lub worki z przeznaczeniem na opakowania ze szkła bezbarwnego i kolorowego; 

4) kolor brązowy - pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania bioodpadów. 

7. W przypadku prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów w workach, odpady przekazywane 

operatorowi należy szczelnie zamknąć. 

§ 8. 1. Ustala się zasady rozmieszczania pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów  

na terenie nieruchomości: 

1) Na terenie nieruchomości pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych należy ustawiać 
w miejscu wyodrębnionym, dostępnym dla operatora uprawnionego do odbierania odpadów komunalnych. 

2) W przypadku, gdy niemożliwe jest ustawienie pojemników lub worków na własnej nieruchomości 
dopuszcza sie ich ustawienie na innej nieruchomosci, położonej w niedalekim sąsiedztwie, wyłącznie za 
pisemną zgodą jej właściciela. 

3) W przypadku zabudowy jednrodzinnej właściciel nieruchomości zobowiązany jest w dniu odbioru 
odpadów komunalnych zgodnie z harmonogramem wystawić pojemnik oraz worek przed wejściem na teren 
nieruchomości. Dopuszcza się możliwość odstąpienia od wymogu wystawienia pojemnika w przypadku 
porozumienia się właściciela nieruchomości z operatorem uprawnionym do odbierania odpadów 
komunalnych; 

4) Pojemniki lub worki należy ustawić tak, aby nie utrudniały korzystanie z nieruchomości w szczególności 
poprzez zastawianie ciągów pieszych lub jezdnych oraz miejsc parkingowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3334



5) W przypadku nieruchomości odległych od ciągów komunikacyjnych dopuszcza się możliwość stosowania 
pojemników lub worków do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych pod warunkiem oznaczenia 
pojemników lub worków adresem nieruchomości z której pochodzą odpady. 

2. Rozmieszczenie pojemników na drogach publicznych winno zapewnić właściwe utrzymanie czystości 
i porządku na tych nieruchomościach. 

§ 9. 1. Określa się warunki utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 
pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach 
publicznych: 

1) pojemniki winny być utrzymywane w należytym stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, 
w szczególności nie powinny powodować uciążliwości odorowych; 

2) pojemniki winny być eksploatowane zgodnie z ich przeznaczeniem, nie powinny być uszkodzone, 
w szczególności pozbawione pokrywy; 

3) gromadzenie odpadów w pojemniku nie powinno powodować jego przeciążania. 

Rozdział 4. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego. 

§ 10. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 

i terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) z nieruchomości zamieszkałych - zabudowa jednorodzinna: 

a) odpady niesegregowane (zmieszane) – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu a w okresie od kwietnia do 
października częstotliwość odbierania odpadów zmieszanych z zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niż 
raz na dwa tygodnie, 

b) odpady zebrane selektywnie jak: 

- papier, szkło - nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące lub w każdym czasie we własnym zakresie 
do punktu selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu, 

- tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu lub 
w każdym czasie we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania 
punktu, 

c) bioodpady – w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie a w pozostałe 
miesiące nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu lub w każdym czasie we własnym zakresie do punktu 
selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu, z wyłączeniem bioodpadów wytworzonych 
w nieruchomościach zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, których właściciele 
będą kompostowali bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym zgodnie 
z zasadami określonymi w niniejszym Regulaminie. 

d) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz odpady tekstylne – nie rzadziej 
niż jeden raz w roku, oraz w każdym czasie po dostarczeniu we własnym zakresie do punktu selektywnej 
zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu, 

e) odpady budowlane, rozbiórkowe i remontowe – w każdym czasie po dostarczeniu we własnym zakresie 
do punktu selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu, 

f) pozostałe odpady zebrane selektywnie – we własnym zakresie należy dostarczyć do punktu selektywnej 
zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu. 

2) z nieruchomości zamieszkałych - zabudowa wielolokalowa: 

a) odpady niesegregowane (zmieszane) w zależności od stopnia napełnienia pojemnika, lecz nie rzadziej 
niż jeden raz w tygodniu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3334



b) odpady zebrane selektywnie jak: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania 
wielomateriałowe – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

c) bioodpady – w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu a w pozostałe 
miesiące nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu lub w każdym czasie we własnym zakresie do punktu 
selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu. 

d) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz odpady tekstylne – nie rzadziej 
niż dwa razy w roku, oraz w każdym czasie po dostarczeniu we własnym zakresie do punktu selektywnej 
zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu, 

e) odpady budowlane, rozbiórkowe i remontowe – w każdym czasie po dostarczeniu we własnym zakresie 
do punktu selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu, 

f) pozostałe odpady zebrane selektywnie – we własnym zakresie należy dostarczyć do punktu selektywnej 
zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu. 

3) z domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe: 

a) odpady niesegregowane (zmieszane) – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

b) odpady zebrane selektywnie jak: 

- papier, szkło - nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące lub w każdym czasie we własnym zakresie 
do punktu selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu, 

- tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu lub 
w każdym czasie we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania 
punktu, 

c) bioodpady – w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie a w pozostałe 
miesiące nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu lub w każdym czasie we własnym zakresie do punktu 
selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu, 

d) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – nie rzadziej niż jeden raz w roku, 
oraz w każdym czasie po dostarczeniu we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki w godzinach 
funkcjonowania punktu, 

e) odpady budowlane, rozbiórkowe i remontowe – w każdym czasie po dostarczeniu we własnym zakresie 
do punktu selektywnej zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu, 

f) pozostałe odpady zebrane selektywnie – we własnym zakresie należy dostarczyć do punktu selektywnej 
zbiórki w godzinach funkcjonowania punktu. 

4) z obszarów na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) odpady niesegregowane (zmieszane) – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

b) odpady zebrane selektywnie jak: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania 
wielomateriałowe – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

c) bioodpady - w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie a w pozostałe 
miesiące nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu. 

5) dopuszcza się zwiększoną częstotliwość odbioru odpadów w zależności od rodzaju nieruchomości oraz 
sezonu. 

2. Opróżnianie koszy ulicznych oraz koszy umieszczonych na terenach parków i dróg publicznych winno 
odbywać się w miarę ich zapełniania – nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu. 

3. Opróżnienie pojemników na terenach przeznaczonych do użytku publicznego winno się odbywać 
z odpowiednią częstotliwością, nie dopuszczając do ich przepełnienia oraz powinno zapewniać własciwe 
utrzymanie czystości i porządku na terenie tych nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3334



4. Usuwanie odpadów komunalnych z terenów, na których prowadzona jest działalność w szczegolności: 
handlowa, gastronomiczna, usługowa, itp. - zlokalizowanych poza budynkami, winno sie odbywać codziennie 
niezwłocznie po zakończeniu dzialalności w danym dniu. 

5. W przypadku nieruchomości, na których organizowane są imprezy masowe, wprowadza się obowiązek 
usuwania odpadów niezwłocznie po zakończeniu imprezy. 

Rozdział 5. 

Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami. 

§ 11. 1. Właściciele nieruchomości powinni podejmować działania zgodne z celami wojewódzkiego planu 
gospodarki odpadami dotyczącymi: zapobiegania powstawaniu odpadów, zmniejszania ilości odpadów 
przeznaczonych do unieszkodliwiania oraz zwiększenia udziału odpadów w procesach odzysku w tym 
recyklingu takich odpadów jak, metale, tworzywa sztuczne, papier, tektura, szkło, w szczególności poprzez 
prowadzenie zbiórki odpadów komunalnych w sposób selektywny.  

2. Przedsiębiorca odbierający zmieszane odpady komunalne, odpady zielone oraz pozostałości z sortowania 
winien je przekazywać do instalacji przetwarzania odpadów komunalnych tj. Zakład Utylizacji Odpadów 
Komunalnych w Janczycach. 

3. Wyznacza się Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych w Janczycach jako instalację do mechaniczno–
biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielenia ze zmieszanych odpadów 
komunalnych frakcji nadających się w całości lub w części do odzysku. 

4. Wyznacza się Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych w Janczycach jako instalację do przetwarzania 
selektywnie zebranych bioodpadów. 

5. Wyznacza się Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych w Janczycach jako instalację do składowania 
odpadów powstających w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych do pojemności pozwalającej na 
przyjmowanie odpadów przez okres nie krótszy niż 15 lat. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe. 

§ 12. Kontrola przestrzegania przepisów niniejszego Regulaminu prowadzona jest przez właściwe organy 
na zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

Odpowiedzialność z tytułu naruszenia obowiązków ustanowionych niniejszym Regulaminem okrślają 
przepisy ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3334


	UCHWAŁA NR VI/42/2025 ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI (W ZAKRESIE POSTEPOWANIA Z ODPADAMI KOMUNALNYMI)
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne. w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3


	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1


	Rozdział 4 w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (4) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 3
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 3
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 4
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 10


	Rozdział 5 w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 11


	Rozdział 6 - Postanowienia końcowe. w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.6



		2025-10-24T08:38:02+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




